Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025 Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96CD24EB31A9A8E578CDB04CB2DF464

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 175 - CRÉDITO SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO

DECRETO Nº 176 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 177 - ALTERAÇÃO DE QDD
DECRETO Nº 178 - CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

• PORTARIA Nº 153/2025 CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO E ABONO PECUNIÁRIO AOS PROFESSORES VINCULADOS A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 165-2025

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96CD24EB31A9A8E578CDB04CB2DF464

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE SUPERÁVIT FINANCEIRO

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO
no valor de R$ 35.250,00 (Trinta e cinco mil e duzentos e

cinquenta reais).

DECRETO Nº 175 DE 06 DE AGOSTO DE 2025

LEI MUNICIPAL Nº 740 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições, com fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64,

em seus art. 41, inc. I e 43, §1°, inc. I e com o § 2º, combinado com o disposto na LC 101/2000, art. 8º, parágrafo

único, e devidamente autorizada pela Lei Orçamentária vigente n° 740 de 13 de dezembro de 2024 Art. 1º - Fica

aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária

totalizando R$ 35.250,00 (Trinta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais ) na(s) seguinte(s) dotação(ões)

orçamentária(s):

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.94.00 / 25440000 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 35.250,00

Total por Ação: 35.250,00

Total por Unidade Orçamentária: 35.250,00

Total Suplementado: 35.250,00

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei
Federal nº 4.320/1964, por superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício anterior.

Valor Fonte de Recursos

25440000 - Recursos de Precatórios do FUNDEF 35.250,00

35.250,00Total

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 6 de agosto de 2025.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 06 de agosto de 2025.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 107/08/2025 - 16:12:17  SIAFIC -

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C054EA239C9E177F9184554D5D910B8

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 150.800,00
(Cento e cinquenta mil e oitocentos reais), para fins que
se especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 176 DE 06 DE AGOSTO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$150.800,00 (Cento e
cinquenta mil e oitocentos reais) a saber:

Dotações Suplementares

20801 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

2.010 - MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 11.000,00

Total por Ação: 11.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 11.000,00

30101 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 24.800,00

Total por Ação: 24.800,00

Total por Unidade Orçamentária: 24.800,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.030 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

3.3.90.30.00 / 15420000 - Material de Consumo 4.000,00

3.3.90.39.00 / 15420000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 111.000,00

Total por Ação: 115.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 115.000,00

Total Suplementado: 150.800,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

20801 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 11.000,00

Página: 1 de 207/08/2025 - 16:14:17 - 4252587  SIAFIC -

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C054EA239C9E177F9184554D5D910B8

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Total por Ação: 11.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 11.000,00

30101 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.014 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 24.800,00

Total por Ação: 24.800,00

Total por Unidade Orçamentária: 24.800,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.030 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

3.1.90.13.00 / 15421070 - Obrigacoes Patronais 115.000,00

Total por Ação: 115.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 115.000,00

Total Anulado: 150.800,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 6 de agosto de 2025.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 06 de agosto de 2025.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 2 de 207/08/2025 - 16:14:17 - 4252587  SIAFIC -

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C054EA239C9E177F9184554D5D910B8

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO Nº 177 DE 06 DE AGOSTO DE 2025

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo  da lei de
nº 728 de 19 de junho de 2024, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº
1860 de 19 de dezembro de 2024, correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente subordinados
ao Prefeito(a).

20801 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

3.3.90.30.00 / 17500000 - Material de Consumo 2.600,00 0,00

3.3.90.39.00 / 17500000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 2.600,00

Total por Modalidade: 2.600,00 2.600,00

Total por Ação: 2.600,00 2.600,00

Total por Unidade Orçamentária: 2.600,00 2.600,00

Total Geral: 2.600,00 2.600,00

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 6 de agosto de 2025.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em  06 de agosto de 2025.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 107/08/2025 - 16:15:16  SIAFIC -

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C054EA239C9E177F9184554D5D910B8

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO no valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais ).

DECRETO Nº 178 DE 06 DE AGOSTO DE 2025

LEI MUNICIPAL  Nº 740 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com o
que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação
orçamentária totalizando R$ 3.000,00 (Três mil reais ) na(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 / 15430000 - Material de Consumo 3.000,00

Total por Ação: 3.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 3.000,00

Total Suplementado: 3.000,00

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei
Federal nº 4.320/1964, Inciso II.

Valor Fonte de Recursos

15430000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União -

VAAR
3.000,00

3.000,00Total

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 6 de agosto de 2025, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 06 de agosto de 2025.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 107/08/2025 - 16:16:18  SIAFIC -

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C054EA239C9E177F9184554D5D910B8

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2025

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE ORIGEM Nº 049/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 - ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº  004/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RMG TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 24.375.181/0001-07 –

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO

(CONTINUAÇÃO) DE SISTEMA DE ENSINO INCLUSIVO BASEADO EM GAMIFICAÇÃO, COM

FOCO NO DESENVOLVIMENTO QUALITATIVO POR MEIO DOS INDICADORES SOFT SKILLS E

HARD SKILLS, NAS TURMAS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS – DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 2.120.908,00 (dois milhões, cento e

vinte mil, novecentos e oito reais). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

4.01.01; 3.01.01; 2.01.01; 2.09.01; 2.08.01; 2.06.01; 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 –

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00; 3.3.90.30.00  – FONTE DE RECURSO: 1.540-0000; 1.541-

0000; 1.542-0000; 1.543-0000; 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 25/07/2025 A 25/07/2026 – DATA DA

ASSINATURA: 25/07/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC7897F63547C4A04E6D1E672E60751

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 153 DE 07 DE AGOSTO DE 2025

Concede Licença-Prêmio e Abono Pecuniário aos

professores vinculados a Secretaria de Educação do

Município de Uauá

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO A necessidade de organização das Unidades Escolares no exercício do

ano letivo;

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade do cumprimento do Decreto nº 1.456/2022, que

regulamentou as concessões das licenças-prêmio:

RESOLVE

Art. 1º Ficam concedidas as licenças-prêmios e abonos pecuniários aos professores

vinculados a Secretaria Municipal de Educação, na forma do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, com efeitos concretos e

individuais a partir do início de cada período de fruição.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 07 de agosto de 2025.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96CD24EB31A9A8E578CDB04CB2DF464

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

ANEXO ÚNICO

LICENÇA-PRÊMIO - PROFESSOR

PROFESSOR MAT.
PERÍODO DE

FRUIÇÃO

ALDENEIDE GONÇALVES DA SILVA 102471 11/08 a 11/11/2025

ANA LÚCIA RODRIGUES 100510 11/08 a 11/11/2025

JOSIELA OLIVEIRA CARDOSO 100061 11/08 a 11/11/2025

JOSETE GOMES DA SILVA 100231 11/08 a 11/11/2025

MARIA ALDAIR RIBEIRO FERREIRA 102638 11/08 a 11/11/2025

MARIA ADÉLIA DE OLIVEIRA 102484 11/08 a 11/11/2025

ANTÔNIA FRANCISCA DA SILVA 100366 05/05/2024 a 22/10/2025

ELIANA DANTAS DOS SANTOS 100807 11/08/ a 11/11/2025

ELIENE CARDOSO DA SILVA VARJÃO 100504 08/07 a 08/10/2025

JOSÉ ELOINO RODRIGUES BATISTA 102518 11/08 a 11/11/2025

JOSEFA COSTA CARDOSO 100628 11/08 a 11/11/2025

KELLY CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 100521 11/08 a 11/11/2025

LUCIENE RIBEIRO DA SILVA 102854 11/08 a 11/11/2025

MARIA APARECIDA LOIOLA DA SILVA 100482 11/08 a 11/11/2025

MARIA GLAUCIETE RIBEIRO DE OLIVEIRA 101736 | 102506 11/08 a 11/11/2025

MARIA JOSE RIBEIRO DE MORAIS 10280522 11/08 a 11/11/2025

MARIA MAZARELO RIBEIRO DE MORAIS 100358 11/08 a 11/11/2025

MARIA PERPÉTUA LOIOLA DIAS GUIMARÃES 100211 06/03 a 06/11/2025

MARIA SÔNIA RIBEIRO DANTAS 101703 | 102468 11/08 a 11/11/2025

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96CD24EB31A9A8E578CDB04CB2DF464

quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

REGINA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 100634 11/08 a 11/11/2025

ROBERVAL SILVA SANTOS 100378 11/08 a 11/11/2025

SUELY JUSTINA DA SILVA 100391 06/06 a 06/09/2025

VANESSA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 100645 11/08 a 11/11/2025

ABONO PECUNIÁRIO - PROFESSOR

PROFESSOR MAT.

ALAIDES RIBEIRO DE ALMEIDA 102982

MARLENE GONÇALVES DA SILVA 100344

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E96CD24EB31A9A8E578CDB04CB2DF464

		2025-08-07T16:43:11-0300